
 
 

Informace o přijímacím řízení – jaro 2024 – 2. část 

10. 5. až 14. 5. 2024 – Nahlížení do spisu 

• Lze se seznámit s podklady rozhodnutí.  

• Uchazeči, kteří podali přihlášku elektronicky prostřednictvím DIPSY, budou moci 

vyplněné záznamové archy a vyhodnocení jednotné zkoušky vidět v DIPSY po 

přihlášení.  

• Uchazeči, kteří podali přihlášku výpisem, budou moci tyto výsledky vidět v DIPSY 

po zadání identifikačního kódu.  

• Ostatní uchazeči budou mít záznamové archy a výsledky k dispozici ve spisu ve 

škole, ve které konali jednotnou zkoušku.  

15. 5. 2024 – Výsledky prvního kola 

• Výsledky budou zveřejněné v DIPSY a ve škole včetně uvedení na www.oacb.cz.  

Odvolání 

• Odvolat se (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení nebo 

narušení průběhu zkoušky) lze do 3 pracovních dnů od zveřejnění seznamu 

přijatých a nepřijatých uchazečů, tj. do 20. 5. 2024. 

• Odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů nedává při současném systému 

přijímacího řízení smysl. Případná volná místa se obsazují až dalších kolech. 

• Odvolání podáváte osobně ve škole nebo prostřednictvím pošty.  

Vzdání se přijetí 

• Pokud nechcete do školy, kam jste byli přijati nastoupit, můžete se vzdát přijetí. To 

ale neznamená přijetí do další školy v pořadí.  

• Pokud se chcete hlásit do dalšího kola, musíte vzdání se přijetí doručit nejpozději 

3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky.  

• Vzdání se práva na přijetí podáváte osobně ve škole nebo prostřednictvím pošty.  

 

České Budějovice 30. 4. 2024     

 

 

Zpracovala: Ing. Lenka Kubátová, ředitelka 


